УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПРОГРАММ ПРОФИЛАКТИК РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на территории г. Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2023 год.

В период с «01» октября по «01» ноября 2022 года Администрацией г. Заволжья (далее – Администрация) проводится общественное обсуждение проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на территории г. Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2023 год по следующим видам муниципального контроля:

- муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории г. Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области;
- муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог г. Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области.

Предложения по итогам рассмотрения программы профилактики просим направлять на электронную почту: <u>adminzvl@mail.ru</u>. или на бумажном носителе по адресу: г. Заволжье, проспект Мира д. 19

Контактное лицо по вопросам общественных обсуждений:

- Никонова Юлия Сергеевна, главный специалист юридического отдела, рабочий телефон: (883161) 6-87-29, email: nikonova_admzvl@mail.ru

Поданные в период общественного обсуждения предложения рассматриваются с 1 ноября по 1 декабря 2022 года.

По каждому предложению будет сформировано мотивированное заключение об их учете (в том числе частичном) или отклонении.

Результаты общественного обсуждения (включая перечень предложений и мотивированных заключений об их учете (в том числе частичном) или отклонении) размещаются на официальном сайте г. Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области в сети "Интернет" не позднее 10 декабря 2022 года.